2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 июня 2020 г.                          г. Георгиевск                                          № 1248
О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации города Георгиевска

Ставропольского края
В соответствии с Законом Ставропольского края от 06 октября 2003 г.    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Георгиевска Ставропольского края:
от 13 августа 2009 г. № 1081 «О введении социальных карт в городе Георгиевске»;

от 25 января 2010 г. № 38 «О передаче функций по работе с социальными картами в городе Георгиевске».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец